
l

OBjEDNATEL:
Bankovní spojení:
e-mail:

áj· rV" /2 /3 Z)/uc" eŕť Z>z=
MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic
ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

zdenek.karas@chrudim-ci'Y-"" y? l l Z/c¥
OBJEDNÁVKA číslo O 1 Z N,,,,,,,, w,děň.či,|QnašiQb,®ná,k,

ZHOTOVITEL: Vodárenská spoiečnost Chrudim, a.s., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim ll
ČO: 27484211

Předmět R|něnÍ: Zpracování jednostupňové projektové dokumentace soukromých částí kanalizačních
přípojek v Medlešicich. Dílo bude zpracováno v souladu s platnými legislativnimi požadavky a bude obsahovat
zejména náležitosti dané vyhláškou č. 499/2006 Sb, ve znění vyhlášky 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb, vC.
kompletní dokladové části - projednánl s dotčenými správci (např. Sítí), vlastníky a dotčenými orgány.
Předpokládá se, že projektová dokumentace bude vypracována pro veškeré kanalizační přípojky, o jejichž
vyprojektování projeví vlastníci připojovaných nemovitosti zájem. projektová dokumentace splaškové
kanalizace aktuálně obsahuje 247 veřejných částí kanalizačních přípojek a Odbor investic eviduje dalších 29
požadavků na vybudování dalších veřejných částí kanalizačních přípojek a tři přípojky sdružené pro vÍce č.p.,
které by bylo lepší oddělit jako samostatné pro každé č.p. Zároveň se však předpokládá, že někteří vlastníci
připojovaných nemovitosti nebudou mít o vyprojektování soukromé části přípojky zájem. v případě nových
požadavků na vybudováni veřejných částí přípojek u doposud nezastavěných pozemků nebude ani město
Chrudim vyprojektování soukromých části přípojek aktivně nabízet, neboť' nelze určit místo napojeni.
Maximálně stanovené množství vyprojektování soukromých části kanalizačních přípojek se stanovuje na 270
ks, přičemž cena díla bude vyfakturována dle skutečně odevzdaného vyprojektovaného množství soukromých
částí přlpojek, dle konkrétních požadavků vlastníků připojovaných nemovitostí. S ohledem na harmonogram
výstavby, projekčních prací, projednání s jednotlivými vlastníky a postupnému uzavírání smluv o smlouvě
budoucí kupní, o převodu veřejné části kanalizační přípojky a o zajištění jednostupňové projektové
dokumentace soukromé části kanalizační přípojky, vc. zastoupeni před stavebním úřadem, ze strany Odboru
správy majetku MěÚ Chrudim, není možné uzavřít veškeré tyto budoucí smlouvy před zahájením projekčních
prací. Proto bude do zjišt'ování předběžného zájmu o vyprojektováni soukromých částí kanalizačních přípojek
zapojen i projektant, který bude jednotlivé vlastníky oslovovat i samostatně, popř. na základě podnětů od
zhotovitele a objednatele stavby kanalizace. projektová dokumentace může být odevzdána i na několik částí
(např. na tri části), dle dokončení projekčních prací na jednotlivých kanalizačních přlpojkách. Projektová
dokumentace bude odevzdána v počtu parě potřebném pro projednání na stavebním úřadě " 1 ks " lx
elektronicky v pdf i editovatelném formátu.
Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky a
platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.
Zadávací podklad'y: znalost místa plnění a Vaše nabídka ze dne 14.09.2021
Cena za vyprojektování 1 ks soukromé části kanalizační přípojky vc. dph 21% 3 146,00 Kč
Maximálni cena díla při vyprojektováni 270 ks soukromých částí kanalizačních přípojek vc. dph 21% 849 420,00 Kč
příjemce plněni (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je
oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plněni.
Splatnost faktury je 21 dní od doručeni faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.
Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,
ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetl díla do 12.12.2022
Záruční doba: 24 měsíců
Smluvní pokutV: Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném terminu, zaplatí
zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, nejméně však 100 kč za každý i jen započatý den
prodlení. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dni od obdržení písemné reklamace
objednatele zhotovitelem, zaplatl zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 KČ za každý den prodlení. Pokud
nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále ve výši 0,05
% z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.
Další ujednání:
1. Zadavatel při zadáváni této veřejné zakázky posoudil možnost uplatněni aspektu sociálně a enviromentálně
odpovědného zadáváni a aspektu inovaci následovně: Sociálni aspekt: Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění
finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podňejicim se na plněni veřejné zakázky. Poptávkové
řízení proběhlo elektronicky. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel preferuje doručení faktury elektronicky, nebo na
recyk|ovaném papíře - iedná se o envoromentální aspekt a zároveň o inovaci v postupech zadavatele.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni v Registru smluv dle zák. č. 340/2015
Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.
3. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.
vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124 Objednávka OIN č. 62/2022
V Chrudimi dne 01.0 ,2022 i ,\'IÉS'ř0 '-

q "" CHRUDIM
Za objednatele: ek pilný, mba Za zhotovitele: Ing. Roman Pešek

'""a'

z u' " ',Úäf Chrudim, a.s.~ Novoměstská 626, 537 28 Chrudim
-2-


